[bookmark: _Toc130377927][bookmark: _Toc130391851][bookmark: _Toc130392250][bookmark: _Toc130392694]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
с полномочиями окружных избирательных комиссий муниципального образования
Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack] многомандатных избирательных округов №5 и №6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2024 года

	                       № 75/414

Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования
Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 46 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов №5 и №6 по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области пятого созыва:
- по многомандатному избирательному округу №5 согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
- по многомандатному избирательному округу №6 согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://010.iklenobl.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Соловьеву Екатерину Владимировну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Киришского муниципального района                                                          О.С. Киреева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Киришского муниципального района                                                       Е.В. Соловьева